
 
 

Uchwała Nr XXV/335/12 

       Rady Miasta Piły 

z dnia 30 października 2012 r. 

 

 
zmieniająca Uchwałę Nr  XIV/187/11 Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada        

2011 roku w sprawie obciążenia nieruchomości położonej w Pile                          
przy ul. Dąbrowskiego 8 

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102,       

poz. 651 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Zmienia  się  treść  § 1  uchwały  Nr XIV/187/11  Rady  Miasta Piły  z  dnia      

 29 listopada 2011 roku  w  sprawie  obciążenia  nieruchomości  położonej  w  Pile  przy 

 ul. Dąbrowskiego 8, który otrzymuje brzmienie:  

             Wyraża zgodę na obciążenie hipoteczne nieruchomości zabudowanej, położonej 

w Pile przy ul. Dąbrowskiego 8 oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki: nr 21/19 

o powierzchni 1.4466 ha i nr 21/20 o powierzchni 0.7147 ha  do wysokości 5 mln zł 

(słownie: pięć milionów złotych). 

 

§ 2. Pozostałe  zapisy   uchwały   nr   XIV/187/11    Rady   Miasta   Piły   z  dnia 

29 listopada 2011 roku w  sprawie  obciążenia  nieruchomości  położonej  w   Pile   przy 

ul. Dąbrowskiego 8  pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 
§ 4. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 


